                                                                             Kostrzyn nad Odrą, dn. 11 sierpień 2023r.

                                                 Wszyscy uczestnicy postępowania
Znak sprawy: ID 801951

 WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO Nr 2                                                        z dn. 11 sierpnia 2023 r
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące treści zamówienia o wartości poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) prowadzone w oparciu o Wytyczne programowe w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014- 2020 na: „Dostawę sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT- EU działania 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, dotycząca  realizacji  projektu  grantowego  „Cyfrowa  Gmina”  o  numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00, dotyczy realizacji umowy nr 4034/2/2022, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r  poz. 1129 ze zm.) informujemy:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuści serwer z obsługą ram do 6TB w technologii ddr5 oraz 4800mhz ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zmianę  w OPZ w zakresie wymagań co do płyty głównej serwera w zakresie: obsługa do 6TB pamięci RAM w technologii DDR5 oraz 4800MHz lub w technologii DDR4 i 3200MT/s.
Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuści Komputer z zasilaczem do 260 W ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zmianę w OPZ w zakresie wymagań dla zasilacza stacji roboczych: zasilacz wewnętrzny o mocy maksymalnej nieprzekraczającej 260 W.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kostrzyn_nad_odra. 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi są integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

                   Z poważaniem 
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
                 dr Andrzej Kunt
               
 
	
	

	
	



